

PZD.4.1.2024

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG
w Pajęcznie
z/s w Działoszynie
ul. Bugaj 23, 98-355 Działoszyn
tel./fax 43/841-40-17

Działoszyn, dn. 2 października 2024 r.

Wszyscy Zainteresowani

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Zakup ciągnika wraz z kosiarką tylna-boczną”

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści ciągnik z mocą maksymalną 49 KM (36 kW)? Różniący się tylko o 1 KM/0,8kW od preferowanego w OPZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza ciągnika z mocą maksymalną 49 KM (36 kW).

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści ciągnik o mocy maksymalnej 57KM/42kW?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza ciągnik z mocą maksymalną 57KM/42kW. Zamawiający prosi, aby w załączniku nr 1A do SWZ w tabeli „Parametry oferowanego sprzętu/Dane dodatkowe” wpisać oferowaną moc.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza moc silnika 57 KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy silnika 57 KM. Zamawiający prosi, aby w załączniku nr 1A do SWZ w tabeli „Parametry oferowanego sprzętu/Dane dodatkowe” wpisać oferowaną moc.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik z 2022r. spełniający normę emisji spalin STAGE V?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza ciągnika z 2022r. spełniającego normę emisji spalin STAGE V.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik ze skrzynią 12x12?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza ciągnika ze skrzynią 12x12.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o pojemności 2216 cm³ oraz mocy 38 kW tj. 51,68 KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza ciągnik o pojemności 2216 cm³ oraz mocy 38 kW tj. 51,68 KM. Zamawiający prosi, aby w załączniku nr 1A do SWZ w tabeli „Parametry oferowanego sprzętu/Dane dodatkowe” wpisać oferowaną pojemność i moc.

Pozostałe zapisy treści SWZ oraz załączniki nie ulegają zmianie.

Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany ogłoszenia i nie powoduje przedłużenia terminu składania ofert.

Niniejsze pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji warunków zamówienia i jest wiążące dla wykonawców z chwilą umieszczenia na stronie internetowej zamawiającego.

DYREKTOR
POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG
W PAJĘCZNI

mgr inż. Lech Sobczak